
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 ) oraz na podstawie Uchwały nr X X I 11/207/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1-

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2021 r. 

Id: 8 C F 2 5 F 8 A - E 7 C B - 4 F O 0 - B 4 5 F - D 2 E B 6 F O F 2 D C 4 . Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE DINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść P r z e d zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 1 611 962,79 -993 912,00 618 050,79 

60016 Drogi publiczne gminne 1 611 962,79 -993 912,00 618 050,79 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

993 912,00 _qqq q i ? nn 0,00 

758 Różne rozliczenia 18 464 964,00 -822 741,00 17 642 223,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 1 345 736,00 -822 741 00 522 995,00 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 345 736,00 -822 741,00 522 995,00 

855 Rodzina 14 679 920,00 1 225,50 14 681 145,50 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 800 000,00 1 225.50 5 801 225,50 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w ad. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 225,50 1 225,50 

R a z e m : 51 958 191,79 -1 815 427,50 50 142 764,29 

B e S T i a 

ld: 8 C F 2 5 F 8 A - F . 7 C B - 4 F 0 0 - B 4 5 K - D 2 E B 6 F 0 F 2 D C 4 . Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 915 253,00 684 750,00 3 600 003,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 660 000,00 684 750.00 3 344 750,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 511 000,00 684 750,00 3 195 750,00 

600; V i Transport i łączność 3 068 549,73 -1 987 825,00 1 080 724,73 
60016 Drogi publiczne qminne 

ZJ • ZJ 
3 050 549,73 -1 987 825,00 1 062 724,73 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 074 399,42 -1 987 825,00 86 574,42 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 018 750,00 250 000,00 1 268 750,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 018 750.00 250 000,00 1 268 750,00 

4270 Zakup usłuq remontowych 36 000,00 250 000,00 286 000,00 

750 Administracja publiczna 4 346 376,00 30 093,00 4 376 469,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 924 208,00 -11 440,00 3 912 768,00 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 5 000,00 58 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 312 794,00 -16 440,00 296 354,00 

75095 Pozostała działalność 141 200,00 41 533,00 182 733,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 782,00 3 782,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 351,00 351,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 37 400,00 37 400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 435,00 1 375,00 198 810,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 170 435,00 1 375,00 171 810,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 455,00 205,00 2 660,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00 1 170,00 15 450,00 

801 Oświata i wychowanie 4 307 811,18 -269 500,00 4 038 311,18 
80101 Szkoły podstawowe 3 200 791,18 -269 500,00 2 931 291,18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -19 500.00 6 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -250 000.00 0,00 

855 Rodzina 0,00 1 225,50 1 225,50 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 1 225,50 1 225,50 

B e S T i a St rona 1 z 2 

Id: 8 C F 2 5 F 8 A - E 7 C B - 4 F 0 0 - B 4 5 F - D 2 E B 6 F 0 F 2 D C 4 . Podpisany Strona I 



2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 225,50 1 225,50 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 442 792,51 -13 530,00 4 429 262,51 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 876 826,00 -13 530,00 1 863 296,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 172 396,00 -13 530,00 1 158 866,00 

R a z e m : 23 638 297,22 -1 303 411,50 22 334 885,72 

B e S T i a 

Id: 8 C F 2 5 F 8 A - F 7 C B - 4 F 0 0 - B 4 5 F - D 2 F B 6 1 OF2DC4. Podpisany 

Strona 2 z 2 

Strona 2 


